
a počty

Obsah

Odměna za parádní představení 
Nalezení stejného počtu

Pomíchané pastelky
Přiřazování obrázků podle počtu a barev pastelek 

Želvy a kostky
Vyjadřování počtu puntíků čísly (1 až 6)

Od pěti do deseti
Vyjadřování počtu předmětů čísly (5 až 10)

Hokuspokus
Vyjadřování počtu předmětů čísly (3 až 8)

Počítání s housenkou
Počítání do deseti a přiřazování čísel

Nepořádek
Počítání stejných předmětů a přiřazování čísel 

Hvězdičky
Přiřazování čísel к odpovídajícímu počtu předmětů 

Myší hrad
Doplnění číselné řady 

Velké prádlo po zápase
Určení předchozího a následujícího čísla v řadě

Dvě stejně barevné kostky 
Sčítání puntíků na dvou kostkách

Myško, nezlob se
Přiřazování tahu na hrací ploše к odpovídajícímu hodu kostkami 

Maňásci
Nalezení stejného počtu 

Více -  méně
Určení početnější skupiny ve dvojici obrázků j ihořeská vědecká knihovna

Haló, haló?
Nalezení stejné trojciferné číselné ř  

Méně -  více

v Českých Budějovicích 
( 14)


